（様式　１）

	土地区画整理法第７６条第１項の規定による

許  可  申  請  書

　土地区画整理事業施行区域内において、下記のとおり（建築物・工作物の新築・改築・増築、土地形質の変更、物件の設置・堆積）を行いたいので、関係書類を添えて申請します。
令和　　　年　　　月　　　日

天理市長　並河　健　様
住所
申請人
氏名
住所
代理人
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （TEL）

	· 申請する土地の概要

	土地の表示

	保留地

	仮　換　地

（保　留　地）
	地区　　　　　　　　街区　　　　　　　画地

	仮換地指定

年　月　日

	未指定
	仮換地

面　積
	㎡

	使用収益開始

年　月　日

	未開始
	申請地

面　積
	㎡

	◎　許可を受けようとする行為の概要

	建築物

	地階
	１階
	２階
	３階
	　階
	合計
	構造：

	申請部分
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	申請外部分
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	用途：

	計
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	工 作 物

	土地形質の変更

	物件の設置・堆積

	（その他特記事項）